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MYTH MAKERS SUPER KART GP

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0754

Producent Brak

Opis produktu
Myth Makers Super Card GP to stworzone specjalnie z myślą o dzieciach wyścigi gokartów, w których gracze wcielają się w
rolę jednego ze zwariowanych bohaterów i ruszają po zwycięstwo. Produkcja powstała na komputery PC oraz konsole PS2 i
Wii. Jej opracowaniem zajęło się studio deweloperskie Data Design Interactive.

Sama gra w dużym stopniu wzoruje się na innej popularnej produkcji, Mario Kart. Podobnie jak we wspomnianym tytule, do
zwycięstwa nie wystarczą nam jedynie zdolności prowadzenia pojazdów, trzeba również popisać się sprytem i umiejętnym
wykorzystaniem znalezionych po drodze przedmiotów, które uzbroją nasz pojazd w różne typy broni, zabezpieczą polem
siłowym albo sprawią, że przez krótką chwilę pomkniemy niczym błyskawica.

Przed przystąpieniem do wyścigu musimy wybrać naszego kierowcę. Do wyboru mamy osiem postaci różniących się od siebie
wyglądem, prowadzonym pojazdem oraz umiejętnościami specjalnymi. Oczywiście każdy z gokartów charakteryzuje się
odmiennymi statystykami: jedne mają bardzo dobre przyspieszenie, inne nie rozpędzają się tak błyskawicznie, ale osiągają
wysoką prędkość, jeszcze inne nie są może najszybsze, ale za to świetnie wchodzą w zakręty.

Twórcy gry przygotowali dla nas pięć odrębnych lokacji, w których odbywają się wyścigi. Każdą z nich możemy odwiedzić
zarówno podczas dnia, jak i w nocy, jadąc w jedną bądź drugą stronę. Daje nam to w sumie dwadzieścia wariacji tras.

Możemy zmierzyć się w wyścigach na czas, wziąć udział w turnieju albo po prostu wybrać sobie trasę i stanąć do walki o
pierwsze miejsce. Wraz z rozwojem rozgrywki dostajemy dostęp do kolejnych pojazdów, poziomów oraz umiejętności
specjalnych.

Kiedy znudzą nam się wyścigi z komputerem, zawsze możemy zaprosić do rozgrywki znajomych i zmierzyć się w wyścigach, w
których wystartować może czterech graczy jednocześnie.

Gra została opracowana w ten sposób, by jej obsługa nie sprawiała trudności nawet najmłodszym. Zarówno menu, jak i samo
sterowanie pojazdami jest bardzo intuicyjne. Rozgrywkę obserwujemy standardowo zza pleców naszej postaci, możemy
jednak w każdej chwili zmienić ustawienie kamery na takie, które bardziej odpowiada naszym preferencjom. Gra
charakteryzuje się prostą, ale kolorową trójwymiarową grafiką, która powinna sprostać dziecięcym gustom.

Film: https://www.youtube.com/watch?v=nrHElMAiWfU
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2
Wersja Językowa: A
Multiplayer: NIE
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